Laba (rugi) neto tahun berjalan
 yang dapat diatribusikan kepada:
 Pemilik perusahaan   3.169.489.252  574.236.305
 Kepentingan nonpengendali   (1.270.516 ) 694.237

Total   3.168.218.736  574.930.542

Total laba komprehensif yang
 dapat diatribusikan kepada:
 Pemilik perusahaan   3.195.044.089  597.033.294
 Kepentingan nonpengendali   -  -

Total   3.195.044.089  597.033.294

LABA PER SAHAM
 DASAR   2,21  0,91

Catatan terlampir merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian secara keseluruhan.

6

PT ESTA MULTI USAHA Tbk
DAN ENTITAS ANAKNYA

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN-NETO
Untuk Tahun yang Berakhir Pada Tanggal 31 Desember 2022

   (Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

Ekuitas yang Dapat Diatribusikan Kepada Pemilik Perusahaan

Catatan

Modal
Ditempatkan
dan Disetor

Penuh

 Tambahan
Modal

Disetor -
neto

Proforma
Modal  Defisit  Total

Kepentingan
Nonpengendali  Total Ekuitas

Saldo 1 Januari 2021/
 31 Desember 2020
 (Sebelum disajikan
 kembali) 31

63.000.000.000  1.741.249.038  -  (6.099.093.499 ) 58.642.155.539  -  58.642.155.539

Dampak penerapan PSAK 38 31  -  2.552.541.081  79.784.088.758  68.444.446  82.405.074.285  24.940.322  82.430.014.607

Saldo 1 Januari 2021/
 31 Desember 2020
 (Setelah disajikan kembali)

63.000.000.000  4.293.790.119  79.784.088.758  (6.030.649.053 ) 141.047.229.824  24.940.322  141.072.170.146

Laba neto tahun berjalan   -  -  -  574.236.305  574.236.305  694.237  574.930.542

Efek penyesuaian proforma

tahun berjalan

-  -  2.220.866.748   2.220.866.748  -  2.220.866.748

Penghasilan komprehensif lain:

Pengukuran kembali liabilitas
imbalan kerja karyawan 19

-  -  -  28.336.862  28.336.862  -  28.336.862

Beban pajak penghasilan
terkait

-  -  -  (6.234.110 ) (6.234.110 ) -  (6.234.110 )

Saldo 31 Desember 2021
 (Disajikan kembali)

63.000.000.000  4.293.790.119  82.004.955.506  (5.434.309.996 ) 143.864.435.629  25.634.559  143.890.070.188

Catatan terlampir merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian secara keseluruhan.

7

PT ESTA MULTI USAHA Tbk

DAN ENTITAS ANAKNYA
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN

Untuk Tahun yang Berakhir Pada Tanggal 31 Desember 2022
   (Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

   Ekuitas yang Dapat Diatribusikan Kepada Pemilik Perusahaan

Catatan

Modal

Ditempatkan dan
Disetor Penuh

Tambahan

Modal Disetor -
neto

Proforma
Modal  Defisit  Total

Kepentingan
Nonpengendali  Total Ekuitas

Saldo 1 Januari 2022
 (Disajikan kembali) 31

63.000.000.000  4.293.790.119  82.004.955.506  (5.434.309.996 ) 143.864.435.629  25.634.559  143.890.070.188

Laba neto tahun berjalan   -  -  -  3.169.489.252  3.169.489.252  (1.270.516 ) 3.168.218.736

Efek penyesuaian proforma

tahun berjalan

-  -  (3.801.293.518 ) -  (3.801.293.518 ) -  (3.801.293.518 )

Akuisisi entitas sepengendali   159.923.076.900  -  (78.203.661.987 ) -  81.719.414.913  -  81.719.414.913

Selisih nilai transaksi restrukturisasi

dengan entitas sepengendali

-  (81.746.338.013 ) -  -  (81.746.338.013 ) -  (81.746.338.013 )

Penghasilan komprehensif lain:

Pengukuran kembali liabilitas
imbalan kerja karyawan 19

-  -  -  34.391.478  34.391.478  -  34.391.478

Beban pajak penghasilan
terkait

-  -  -  (7.566.125 ) (7.566.125 ) -  (7.566.125 )

Saldo 31 Desember 2022   222.923.076.900  (77.452.547.894 ) -  (2.237.995.391 ) 143.232.533.615  24.364.043  143.256.897.658

8

PT ESTA MULTI USAHA Tbk
DAN ENTITAS ANAKNYA

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN
Untuk Tahun yang Berakhir Pada Tanggal 31 Desember 2022

   (Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

Catatan

2022

2021
(Disajikan Kembali,

Catatan 31)

ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI
Penerimaan dari pelanggan   43.593.833.827  34.774.950.940

Penerimaan dari penghasilan keuangan   2.018.846.107  2.829.965.751
Pembayaran untuk beban keuangan   (9.802.431.297 ) (12.282.163.865 )
Pembayaran kepada karyawan  21,22  (8.657.840.932 ) (6.839.510.373 )